www.dre.pt

N.º 223 16 de novembro de 2020 Pág. 374

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE TÁBUA

Aviso n.º 18556/2020

Sumário: Exoneração, a pedido da própria, da professora Luísa Maria Tarrafa Ramos, do cargo
de adjunta do Gabinete de Apoio à Presidência.

Para os devidos efeitos faz -se público que, nos termos do meu Despacho n.º 55/RH/2020,
de 31 de agosto de 2020, no uso da competência que me é conferida pelo n.º 4, do artigo 43.º, da
Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, determinei a exoneração, a pedido da própria, da Senhora
Professora, Luísa Maria Tarrafa Ramos, do cargo de Adjunto do Gabinete de Apoio à Presidência,
com efeitos a 1 de setembro de 2020.

31 de agosto de 2020. — O Presidente da Câmara, Mário de Almeida Loureiro.

313696067